
1 di 1 100%  Trova | Successivo





 

Trentino trasporti esercizio S.p.A Extraurbano

Percorso Corsa: B10566 in orario scolastica

Prg Fermata Orario di 

Arrivo

Orario di 

Partenza

10 6120E
M

Mezz.do Ex Sc. Media 13.10 13.10

15 6120M
A

Mezz.do Via Perlasca 13.13 13.15

17 6110 MEZZOCORONA (Borg.) 13.20 13.20

20 6100FS MEZZOCORONA (St. FS) 13.21 13.21

30 6110 MEZZOCORONA (Borg.) 13.22 13.22

35 6110PA MEZZOCORONA (Via B. 
Nuovo)

13.24 13.24

40 6111 Mezzocorona (Pineta) 13.26 13.26

50 6112 Maso Nuovo 13.28 13.28

70 6113 ROVERE' DELLA LUNA 13.31 13.31

72 6113CS Rovere' d/Luna(Campo 
Sportivo)

13.33 13.33

73 6113AD Rovere' (Trentinalatte) 13.35 13.35

www.eureka.ra.it 30/08/2017 Pag. 1

Pagina 1 di 1Percorsi - Visualizzatore report

30/08/2017http://antlia/ReportServer_EXTRAURBANO/Pages/ReportViewer.aspx?/OmniBus/R...


